浒街办〔2021〕1号              签发人：杨海勇
浒山街道关于市人大十七届五次会议第55号建议的答复

尊敬的徐孟君代表：

    您好！您在市十七届人大五次会议大会期间提出的《关于大塘路亮化美化的建议》（第55号）已收悉，现将有关意见答复如下：

我街道在接到《建议》后，立即组织相关工作人员于4月20日对大塘路（青少年宫路到新城大道段）进行了实地踏勘，发现该路段确实存在晚上路灯昏暗、部分路段路灯间隔较大等情况。实地踏勘后，街道及时与市农电公司对接，于4月底在大塘路西侧（靠近青少年宫路处）换装150W高压钠灯灯头三处。同时，要求东门社区、楼家社区、孙塘社区、光辉社区等4个社区，对以上换装灯头示范段进行亮度、路灯安装对沿路住户影响等评估。经过一段时间的试亮，认为灯光亮度以及对沿路住户影响等均反映较好。至6月20日，我街道完成了大塘路（青少年宫路到新城大道段）全线的路灯灯头更换及加装，共计更换路灯灯头28只，加装路灯6杆。路灯更换加装后，该道路已能满足车辆、行人夜间通行。

最后，衷心感谢您能及时提出大塘路存在的安全隐患问题，也衷心感谢您对浒山街道工作提出的宝贵建议，希望您一如既往地关心和支持浒山街道的工作。

                                浒山街道办事处

                                   2021年6月28日

抄  送：市人大代表工委，市住建局，第一代表团。

联系人：郑见定

联系电话：58963185
- 2 -
- 1 -